
  
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, tel.: +386 (0)5 335 10 30, E-pošta: info@obcina-brda.si 

 
Številka: 4100-01/2020-05 
Datum:   2. 6. 2020 
 

 
Občinski svet Občine Brda 
 
 
 
 
Zadeva: Obravnava in sprejem Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o porabi  
               proračunske rezerve za leto 2020 
 
Na zadnji seji občinskega sveta občine Brda, ki je bila dne 14.4.2020 je bil sprejet Odlok o 
porabi proračunske rezerve za leto 2020. 
 
Glede na izdatke, ki so nastali in še nastajajo v zvezi z ukrepi preprečevanja širitve 
koronavirusa SARS-CoV-2 (COVID-19) se Občinskemu svetu predlaga povečanje porabe 
sredstev iz rezervnega sklada v višini 40.000 Eur. 
 
S sprejemom predlaganega Odloka o spremembi in dopolnitvi Odloka o porabi proračunske 
rezerve za leto 2020, dodatne finančne obveznosti ne bodo nastale,  pomeni le pravno 
podlago za razdelitev sredstev proračunskega sklada, ne pa podlage za zagotovitev 
sredstev, kot jo predstavlja občinski proračun. 
 
Poslovnik občinskega sveta Občine Brda v 85. členu določa, da se odlok lahko sprejeme po 
hitrem postopku, kadar to zahtevajo izredne potrebe občine ali naravne nesreče. 
S predlaganim odlokom bomo financirali izdatke za odpravo finančnih posledic koronavirusa, 
zato smatramo, da je sprejem predmetnega odloka po hitrem postopku utemeljen. Pri hitrem 
postopku se združita prva in druga obravnava predloga odloka na isti seji.  
 
Občinskemu svetu Občine Brda se predlaga, po razpravi, v sprejem naslednja sklepa, 
po hitrem postopku: 
 
1. Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o 

porabi proračunske rezerve za leto 2020, v prvi obravnavi. 
2. Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o 

porabi proračunske rezerve za leto 2020.    
 
 
Pripravila:         ŽUPAN 
Višja svetovalka                Franc Mužič 
Beti Kumar 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA            
OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in 18. člena Statuta Občine Brda 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17 in 16/18) je Občinski svet Občine Brda na _____. 
redni seji dne ____________ sprejel   
 
 
 
 

O D L O K  
o spremembi in dopolnitvi Odloka o porabi proračunske rezerve za leto 2020 

 
 
 

1. člen 
 
V Odloku o porabi proračunske rezerve za leto 2020 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
20/2020) se spremeni 2. člen, ki se sedaj glasi: 
 
“Za financiranje izdatkov za odpravo finančnih posledic, povezanih z vsemi ukrepi, nastalimi 
s preprečevanjem širitve koronavirusa SARS-CoV-2 (COVID-19), se dovoli poraba sredstev 
iz rezervnega sklada Občine Brda za leto 2020 v višini do 40.000 Eur.” 
 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka: 4100-01/2020 
Datum:    

 
 
               ŽUPAN 
                      Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA            
OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in 18. člena Statuta Občine Brda 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17 in 16/18) je Občinski svet Občine Brda na _____. 
redni seji dne ____________ sprejel   
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o porabi 
proračunske rezerve za leto 2020, v prvi obravnavi. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 4100-01/2020 
Datum:  

 
 
              Župan  
         Franc Mužič  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA            
OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
 
Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB, 14/13 – 
popr., 101/13, 55/15 – ZFisP in 96/15 – ZIPRS1617) in 18. člena Statuta Občine Brda 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17 in 16/18) je Občinski svet Občine Brda na _____. 
redni seji dne ____________ sprejel   
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda sprejme Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o porabi 
proračunske rezerve za leto 2020. 
 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 4100-01/2020 
Datum:  

 
 
              Župan  
         Franc Mužič  
 
 


